[image: image1.jpg]ABHNA-KJINH

CEepPBUCHAaA KOMNaHnsa

Договор №_____ от ________
[image: image2.jpg]

Между ООО СК «Авиа-Клин» и __________________

ДОГОВОР №
об оказании услуг по доставке корреспонденции
г.Уфа

      «___» ___________2019г.
Общество с ограниченной ответственностью Сервисная Компания «Авиа-Клин», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Шакирова Винера Вакильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_____________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________________________, действующего на основании ____________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

 1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказывать услуги по доставке корреспонденции (груза, содержанием которого могут быть в т.ч. личные и деловые бумаги, мелкие пакеты, в т.ч. с печатными изданиями и другие грузы, не запрещенные законодательством РФ к воздушной перевозке) по сети UTG-express, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги по Тарифам за сбор и доставку корреспонденции, действующим в системе UTG-express. Тарифы для оформления корреспонденции опубликованы на сайте www.utg-express.ru.

2. Порядок оказания услуг

          2.1.  Услуги по доставке корреспонденции оказываются в соответствии с «Правилами оказания услуг UTG-express», которые опубликованы на сайте www.utg-express.ru.
3. Права и обязанности сторон

3.1. Исполнитель обязуется:
3.1.1. Обеспечить своевременную и точную доставку принятой от Заказчика корреспонденции.

3.1.2. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные  (документально подтвержденные) недостатки оказанных услуг, если в процессе оказания услуг Исполнитель допустил отступление от условий договора.

3.2. Заказчик обязуется:
3.2.1. Соблюдать порядок расчетов, указанный в разделе 4 настоящего договора.

3.2.2. Соблюдать требования к корреспонденции, установленные UTG-express.

3.2.3. Обеспечить своевременную доставку корреспонденции:

- за 3 часа до вылета регулярного рейса при самостоятельной доставке Заказчиком до места отправления – г.Уфа, Аэропорт, терминал №1, касса №3.

- за 4 часа до вылета регулярного рейса при способе отправки с кассовой точки на Цюрупы 124;

- за 5 часов до вылета регулярного рейса при способе отправки «от двери».
4. Порядок расчетов
4.1. Стоимость услуг Исполнителя оплачивается Заказчиком путем предварительной оплаты в размере 100% на основании счета выставленного Исполнителем в адрес Заказчика.

4.2. Ежемесячно в срок не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным, Исполнитель представляет Заказчику акт выполненных работ оформленный в соответствии со ст. 9 Федерального закона РФ "О бухгалтерском учете и счет-фактуру, оформленную в соответствии с требованиями ст. 169 НК РФ и Постановления Правительства РФ от 26.12.2011 г. № 1137.
4.2.1. Если в течение пятнадцати дней после направления Заказчику акта выполненных работ Заказчик не представит подписанный акт выполненных работ, либо протокол разногласий к нему, услуга считается оказанной в полном объеме, акт считается принятым в редакции Исполнителя.

4.3. Ежеквартально, в срок не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным, Исполнитель предоставляет Заказчику акт сверки взаимных расчетов установленного образца, Заказчик  в течение 10-ти календарных дней рассматривает, подписывает, скрепляет его печатью и возвращает один экземпляр Исполнителю или направляет протокол разногласий в двух экземплярах.

5. Ответственность сторон
5.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Исполнитель несет ответственность за причиненные убытки, в случае повреждения, порчи или утраты корреспонденции, с момента приема корреспонденции от Заказчика, и до момента ее передачи в целях исполнения настоящего договора Перевозчику или иному третьему лицу.

Ответственность Исполнителя за причиненные убытки, в случае повреждения и(или) порчи, и(или) утраты корреспонденции ограничена по настоящему Договору суммой 10 000 рублей.

5.3. Заказчик несет ответственность за вред, причиненный Перевозчику или иным третьим лицам, перед которыми отвечает Исполнитель.

6. Порядок разрешения споров
6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться сторонами путем переговоров.

6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Республики Башкортостан.
7. Заключительные положения
7.1. Во всем ином, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ, а также Воздушным кодексом РФ, инструкциями служб гражданской авиации и перевозчиков, правилами ИАТА.

7.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

7.4. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и заключен на неопределенный срок.

7.5. Настоящий договор может быть расторгнут досрочно любой из сторон, при условии предварительного письменного уведомления другой стороны о расторжении договора в срок не менее, чем за 10 (десять) календарных дней до расторжения договора.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ

	 ИСПОЛНИТЕЛЬ
ООО СК «Авиа-Клин»
Юр.:450501, РБ, Уфимский район,

с.Булгаково, мкр.Аэропорт

ИНН 0245950948 КПП 024501001

р/с 407 028 101 030 000 122 86
к/с 301 018 107 000 000 008 03
Приволжский филиал ПАО «Промсвязьбанк»
БИК 042202803

ОГРН 1150280036950
тел/факс: (347) 229-57-97

(347) 229-58-68; 293-05-05 (ф)

e-mail: Ufa-Aero@mail.ru

	ЗАКАЗЧИК
________________________________

Юр.адрес:_______________________

________________________________

________________________________

Почт.адрес.______________________

________________________________

________________________________

ИНН/КПП ______________________

ОГРН __________________________

Р/с_____________________________

к/с_____________________________

Банк:___________________________

________________________________

БИК____________________________

Тел.____________________________

e-mail:__________________________

	Директор

ООО СК «Авиа-Клин»

_____________________  В.В.Шакиров

	___________________